
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/02/2024 às 11:11:54.
Código verificador: 809596

Página 1 de 3

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Coelho Neto
Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Registro de Preços Eletrônico - 037/2023

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - LOTE I - CAMINHONETE/ABER/MMC/L200 TRITON 2.4 HLS ANO 2014/2015 - Quantidade: 1 Unidade - Valor
Referência: 174.938,81
Fornecedor Situação Valor Total

J L A DO NASCIMENTO LTDA (06.103.980/0001-34) Adjudicado em: 23/02/2024 - 10:43:27 - Por: SÉRGIO
RICARDO VIANA BASTOS

122.462,66

Lote: 0002 - LOTE II - MOTONIVELADORA CATEPILLAR 120K ANO 2013 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência:
192.849,21
Fornecedor Situação Valor Total

J L A DO NASCIMENTO LTDA (06.103.980/0001-34) Adjudicado em: 23/02/2024 - 10:43:27 - Por: SÉRGIO
RICARDO VIANA BASTOS

135.013,73

Lote: 0003 - LOTE III - RETRO –ESCAVADEIRA JCB ANO 2013 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 153.960,37
Fornecedor Situação Valor Total

J L A DO NASCIMENTO LTDA (06.103.980/0001-34) Adjudicado em: 23/02/2024 - 10:43:27 - Por: SÉRGIO
RICARDO VIANA BASTOS

105.309,35

Lote: 0004 - LOTE IV - PA CARREGADEIRA NEW HOLLAND W 130 ANO 2013 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência:
263.298,05
Fornecedor Situação Valor Total

J L A DO NASCIMENTO LTDA (06.103.980/0001-34) Adjudicado em: 23/02/2024 - 10:43:27 - Por: SÉRGIO
RICARDO VIANA BASTOS

180.096,39

Lote: 0005 - LOTE V - NEW HOLLAND TL 85 E ANO 2017 (EXCLUSIVO ME/EPP) - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência:
56.370,36
Fornecedor Situação Valor Total

J L A DO NASCIMENTO LTDA (06.103.980/0001-34) Adjudicado em: 23/02/2024 - 10:43:27 - Por: SÉRGIO
RICARDO VIANA BASTOS

37.979,86

Lote: 0006 - LOTE VI - MASSEY FERGUNSON-4275 ANO 2013 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 112.073,46
Fornecedor Situação Valor Total

J L A DO NASCIMENTO LTDA (06.103.980/0001-34) Adjudicado em: 23/02/2024 - 10:43:27 - Por: SÉRGIO
RICARDO VIANA BASTOS

75.510,76

Lote: 0007 - LOTE VII CAMINHAO/BASCULANTE IVECO TECTOR 260E28 ANO 2013/2014 - Quantidade: 1 Unidade - Valor
Referência: 197.156,69
Fornecedor Situação Valor Total

J L A DO NASCIMENTO LTDA (06.103.980/0001-34) Adjudicado em: 23/02/2024 - 10:43:27 - Por: SÉRGIO
RICARDO VIANA BASTOS

132.835,75

Lote: 0008 - LOTE VIII - CAMINHAO/TANQUE M.BENZ ATRON 2729 K 6X4 ANO 2013 - Quantidade: 1 Unidade - Valor
Referência: 112.065,82
Fornecedor Situação Valor Total

J L A DO NASCIMENTO LTDA (06.103.980/0001-34) Adjudicado em: 23/02/2024 - 10:43:27 - Por: SÉRGIO
RICARDO VIANA BASTOS

75.505,45

Lote: 0009 - LOTE IX - CAMINHAO/MEC.OPERAC. FORD/ F-12000 160 ANO 2002/2003 - Quantidade: 1 Unidade - Valor
Referência: 318.690,20
Fornecedor Situação Valor Total

J L A DO NASCIMENTO LTDA (06.103.980/0001-34) Adjudicado em: 23/02/2024 - 10:43:27 - Por: SÉRGIO
RICARDO VIANA BASTOS

214.721,34



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/02/2024 às 11:11:54.
Código verificador: 809596

Página 2 de 3

Lote: 0010 - LOTE X - TRATOR MAHIDRA - ANO 2021 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 286.552,04
Fornecedor Situação Valor Total

J L A DO NASCIMENTO LTDA (06.103.980/0001-34) Adjudicado em: 23/02/2024 - 10:43:27 - Por: SÉRGIO
RICARDO VIANA BASTOS

193.067,20

Lote: 0011 - LOTE XI - CAMINHÃO IVECO DAILY 65.170 CS EE - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 267.402,25
Fornecedor Situação Valor Total

J L A DO NASCIMENTO LTDA (06.103.980/0001-34) Adjudicado em: 23/02/2024 - 10:43:27 - Por: SÉRGIO
RICARDO VIANA BASTOS

179.346,90

Lote: 0012 - LOTE XII - CAMINHÃO IVECO DAILY 65.170 CS EE - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 270.075,12
Fornecedor Situação Valor Total

J L A DO NASCIMENTO LTDA (06.103.980/0001-34) Adjudicado em: 23/02/2024 - 10:43:27 - Por: SÉRGIO
RICARDO VIANA BASTOS

181.139,66

Lote: 0013 - LOTE XIII - CAMINHÃO TECTOR 17.00 21 ATTACK CAB - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 270.967,30
Fornecedor Situação Valor Total

J L A DO NASCIMENTO LTDA (06.103.980/0001-34) Adjudicado em: 23/02/2024 - 10:43:27 - Por: SÉRGIO
RICARDO VIANA BASTOS

181.738,16

Lote: 0014 - LOTE XIV - CAMINHONETE/ABER/MMC/L200 TRITON 2.4 HLS ANO 2014/2015 - Quantidade: 1 Unidade - Valor
Referência: 891.342,90
Fornecedor Situação Valor Total

J L A DO NASCIMENTO LTDA (06.103.980/0001-34) Adjudicado em: 23/02/2024 - 10:43:27 - Por: SÉRGIO
RICARDO VIANA BASTOS

597.821,85

Lote: 0015 - LOTE XV - VW 9.150 ANO 2002 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 498.987,42
Fornecedor Situação Valor Total

J L A DO NASCIMENTO LTDA (06.103.980/0001-34) Adjudicado em: 23/02/2024 - 10:43:27 - Por: SÉRGIO
RICARDO VIANA BASTOS

334.671,37

Lote: 0016 - LOTE XVI - VW 15.190 ANO 2012 E 2014 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 559.838,25
Fornecedor Situação Valor Total

J L A DO NASCIMENTO LTDA (06.103.980/0001-34) Adjudicado em: 23/02/2024 - 10:43:27 - Por: SÉRGIO
RICARDO VIANA BASTOS

391.941,14

Lote: 0017 - LOTE XVII - MICRO-ONIBUS IVECO CITY CLASS ANO 2010/2011 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência:
547.049,74
Fornecedor Situação Valor Total

J L A DO NASCIMENTO LTDA (06.103.980/0001-34) Adjudicado em: 23/02/2024 - 10:43:27 - Por: SÉRGIO
RICARDO VIANA BASTOS

382.989,51

Lote: 0018 - LOTE XVIII - M.BENZ 1519R ANO 2013 E 2017 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 1.049.603,11
Fornecedor Situação Valor Total

J L A DO NASCIMENTO LTDA (06.103.980/0001-34) Adjudicado em: 23/02/2024 - 10:43:27 - Por: SÉRGIO
RICARDO VIANA BASTOS

734.824,94

Lote: 0019 - LOTE XIX - VOLARE V8L ANO:2013/2014 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 631.754,90
Fornecedor Situação Valor Total

J L A DO NASCIMENTO LTDA (06.103.980/0001-34) Adjudicado em: 23/02/2024 - 10:43:27 - Por: SÉRGIO
RICARDO VIANA BASTOS

442.291,60

Lote: 0020 - LOTE XX - CHEVROLET CELitroA 1.0 ANO: 2011 SEMUS - (EXCLUSIVO ME/EPP) - Quantidade: 1 Unidade - Valor
Referência: 26.820,81
Fornecedor Situação Valor Total

J L A DO NASCIMENTO LTDA (06.103.980/0001-34) Adjudicado em: 23/02/2024 - 10:43:27 - Por: SÉRGIO
RICARDO VIANA BASTOS

18.777,25

Lote: 0021 - LOTE XXI - FIAT FIORINO/AMBULANCIA ANO 2013 SEMUS - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência:
321.279,59



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/02/2024 às 11:11:54.
Código verificador: 809596

Página 3 de 3

Fornecedor Situação Valor Total

J L A DO NASCIMENTO LTDA (06.103.980/0001-34) Adjudicado em: 23/02/2024 - 10:43:27 - Por: SÉRGIO
RICARDO VIANA BASTOS

224.927,83

Lote: 0022 - LOTE XXII - RENAULitro MASTER/AMBULANCIA ANO 2018/2021 SEMUS - Quantidade: 1 Unidade - Valor
Referência: 131.464,76
Fornecedor Situação Valor Total

J L A DO NASCIMENTO LTDA (06.103.980/0001-34) Adjudicado em: 23/02/2024 - 10:43:27 - Por: SÉRGIO
RICARDO VIANA BASTOS

92.038,48

Lote: 0023 - LOTE XXIII - RENALT/KWID/PAS-AUTOMOVEL ZEN 10METRO ANO 2018/2019 - Quantidade: 1 Unidade - Valor
Referência: 157.097,91
Fornecedor Situação Valor Total

J L A DO NASCIMENTO LTDA (06.103.980/0001-34) Adjudicado em: 23/02/2024 - 10:43:27 - Por: SÉRGIO
RICARDO VIANA BASTOS

109.948,24

Lote: 0024 - LOTE XXIV - CAMINHONETE/ABER/MMC/L200 TRITON 2.4 HLS ANO 2014/2015 - Quantidade: 1 Unidade - Valor
Referência: 179.462,81
Fornecedor Situação Valor Total

J L A DO NASCIMENTO LTDA (06.103.980/0001-34) Adjudicado em: 23/02/2024 - 10:43:27 - Por: SÉRGIO
RICARDO VIANA BASTOS

125.641,91

Lote: 0025 - LOTE XXV - CHEV/SPIN 1.8 L AT LitroZ ANO 2018/2019 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 147.354,96
Fornecedor Situação Valor Total

J L A DO NASCIMENTO LTDA (06.103.980/0001-34) Adjudicado em: 23/02/2024 - 10:43:27 - Por: SÉRGIO
RICARDO VIANA BASTOS

103.163,20

Lote: 0026 - LOTE XXVI - HILLUX ANO 2018 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 132.166,12
Fornecedor Situação Valor Total

J L A DO NASCIMENTO LTDA (06.103.980/0001-34) Adjudicado em: 23/02/2024 - 10:43:27 - Por: SÉRGIO
RICARDO VIANA BASTOS

92.529,50

Lote: 0027 - LOTE XXVII - JEEP RENEGADE - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 303.253,43
Fornecedor Situação Valor Total

J L A DO NASCIMENTO LTDA (06.103.980/0001-34) Adjudicado em: 23/02/2024 - 10:43:27 - Por: SÉRGIO
RICARDO VIANA BASTOS

212.307,73

FRANCISCO EDILSON OLIVEIRA DA SILVA

Pregoeiro

SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

Autoridade Competente


